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CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati	catastali 

Dal  al 25/03/1981  propr. 3/18  
 propr. 2/18  
propr. 2/18  propr. 
2/18  propr. 3/18 
 propr. 3/18 
 propr. 3/18 

Catasto Fabbricati	
Fg. 931, Part. 42, Sub. 34 
Categoria A2 
Piano 3 int. 1 
Graffato 433 

Dal 25/03/1981 al 05/02/1991,  
,  
 

Catasto Fabbricati	
Fg. 931, Part. 42, Sub. 34 
Categoria A2 
Piano 3 int. 1 
Graffato 433 

Dal 05/02/1991 al 04/04/2007) il 
 propr. 500/1000  
 il  propr. 
500/1000 

Catasto Fabbricati	
Fg. 931, Part. 42, Sub. 34, Zc. 3 
Categoria A2 
Cl.3, Cons. 4 vani 
Piano 3 
Graffato 433 

Dal 04/04/2007 al 25/01/2016) il 
 propr. 1/1  

Catasto Fabbricati	
Fg. 931, Part. 42, Sub. 34, Zc. 3 
Categoria A2 
Cl.3, Cons. 4 vani 
Rendita € 1.074,22 
Graffato 433 

Dal 25/01/2016 al 16/06/2017 il  
propr. 1/2  

Catasto Fabbricati	
Fg. 931, Part. 42, Sub. 34, Zc. 3 
Categoria A2 
Cl.3, Cons. 4 vani 
Graffato 433 

Dal 25/01/2016 al 04/08/2018, 
propr. 1/2 

Catasto Fabbricati	
Fg. 931, Part. 42, Sub. 34, Zc. 3 
Categoria A2 
Cl.3, Cons. 4 vani 
Graffato 433 

Dal 16/06/2017 al 16/06/2017, 
propr. 1/2 - comunione dei beni con 
 propr. 
per 1/2 

Catasto Fabbricati	
Fg. 931, Part. 42, Sub. 34, Zc. 3 
Categoria A2 
Cl.3, Cons. 4 vani 
Superficie catastale 80 mq 
Rendita € 1.074,22 
Piano 1 int. 3  
Graffato 433 

Dal 06/07/2017 al 04/08/2018, 
propr. 1/2 

Catasto Fabbricati	
Fg. 931, Part. 42, Sub. 34, Zc. 3 
Categoria A2 
Cl.3, Cons. 4 vani 
Superficie catastale 80 mq 
Rendita € 1.074,22 
Piano 1 int. 3  
Graffato 433 

Dal 04/08/2018   propr. 
2/12 , 
propr. 1/6  il 
 propr. 2/12 

Catasto Fabbricati	
Fg. 931, Part. 42, Sub. 34, Zc. 3 
Categoria A2 
Cl.3, Cons. 4 vani 
Superficie catastale 80 mq 
Rendita € 1.074,22 
Piano 1 int. 3  
Graffato 433 
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DATI CATASTALI 

Catasto	fabbricati	(CF)

Dati	identificativi Dati	di	classamento 	

Sezione Foglio Part. Sub. Zona	
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie
catastale 

Rendita Piano Graffato

 931 42 34 3 A2 3 4 vani 80 mq 1074,23 
€ 

1 int. 
3 

433

Corrispondenza catastale 
 
Lo stato attuale dei luoghi dell'appartamento p. 1, sc. B, int. 4 (in	 catasto	 int.	 3), al momento del 
sopralluogo risultava conforme alla pianta catastale in atti sotto riportata. 
 

Pianta	catastale	ultima	in	atti	
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PRECISAZIONI 

Risulta stipulato un atto di rettifica in data 16/06/2017, successivo a quello originario di compravendita 
stipulato in data 07/05/2008, nel quale viene specificato e rettificato che all'appartamento attualmente 
pignorato, era stato erroneamente attribuito il subalterno 35, anziché correttamente sub. 34 e 433 
graffate, del Foglio 931, part. 42. Inoltre, l’appartamento risulta contraddistinto di fatto con l’int. 4, (in 
catasto int. 3).  

Per il fabbricato risulta stipulato tra il costruttore e il comune di Roma, ai fini del rilascio della Licenza 
Edilizia in variante con progetto n. 15555/1974, un atto d’Obbligo Edilizio a rogito notaio Vincenzo 
Carosi in data 11/02/1975 rep. 15492, trascritto in data 19/02/1975 formalità n. 5672, (in	allegati), nel 
quale il costruttore si impegnava a mantenere irrevocabilmente le destinazioni dei locali autorimessa al 
p.S1 e dei locali servizi all’ultimo piano.  

STATO CONSERVATIVO 

Al momento del sopralluogo l'appartamento pignorato risultava in normale stato manutentivo. 

PARTI COMUNI 

Il cespite pignorato risulta inserito in un condominio con parti comuni condominiali. 

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI 

Non risulta alcuna delle suindicate. 
 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI 

Le principali caratteristiche costruttive e finiture, sono le seguenti:  
- struttura portante in cemento armato, con solai in latero cemento; il solaio del bagno rialzato di cm 15 
circa rispetto a quello dell’intero appartamento; - tamponature in laterizio con finitura esterna a cortina 
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